
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №585

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2018 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 585

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4408126 Багрій Дмитро Степанович 084115 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

357

4475030 Глушко Яна Олександрівна 022150 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

364



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 585

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4474084 Лошковська Надія Олександрівна 34105356 BH 16.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

346



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 585

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4004062 Грицюк Катерина Юріївна 069637 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

365

3897160 Захарчук Катерина Романівна 069633 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

355

4024921 Кондратюк Анастасія Василівна 069635 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

344

4005257 Король Наталія Дмитрівна 069604 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

375



4301833 Куракіна Дар`я Тимофіївна 070093 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

378

3938146 Куцолабська Леся Анатоліївна 048455 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

364

3909031 Кушнір Катерина Вікторівна 083374 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

382

4446295 Лабутіна Любов Вадимівна 070185 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

344

4210651 Макаров Дмитро Вадимович 121633 E17 16.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

339

4003029 Флорецька Олександра Віталіївна 069638 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

365

4515019 Цибуляк Василь Іванович 047369 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

342



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 585

091 Біологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3883449 Данилюк Максим Дмитрович 084123 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

368


